一部商品の価格改定について

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社取り扱い商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
標記の件ですが、製造メーカーより価格改定の通達がなされましたので、下記のとおり
販売価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。
皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

TEL.078-965-7788　FAX.078-922-7497

1.対象商品 クレスコ　コーンカップ商品

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2025年9月29日受注分より

記

2025 年 7月お客様各位

スイーツキッス オンラインストア

2025年9月29日（月）午前9時受注分より「改定後」価格を適用

※表示価格は消費税（軽減8%）を含む、お店会員（業販）価格です

商　品　名 容　量 入　数
改　訂　前 改　定　後

単　価 金　　額 単　価 金　　額

クレスコ・コーンカップ

5551 マイルドコーン 600個 14 8,400 16 9,600

19 11,400

5557 ブラウンリッチコーン 240個 40 9,600 45 10,800

5552 マイルドコーン（スリーブ付） 600個 17 10,200

42 10,080

5566 シュガーロールコーン 300個 29 8,700 33 9,900

5555 マイルドＦコーン 240個 37 8,880

47 8,460

5576 ワッフルコーン・小 200個 43 8,600 49 9,800

5573 ミニワッフルコーン 180個 42 7,560

58 10,440

5534 うずまきモナカ 200個 5箱 2,500 12,500 2,800 14,000

5577 ワッフルコーン・小（スリーブ付） 180個 51 9,180

お店会員価格

	価格改定_251001_cresco.pdf
	251001_cresco.pdf